NordCap@/

COOL-LINE-Tiefkuhlschrank
NordCap RNG 200 GL

steckerfertig, statische Kuihlung, serienmal3ig mit 2 festen Verdampferrosten

Artikelnummer 451200350

629,00 €

Listenpreis:
P zzgl. USt.

Gewerbetiefkihlschrank mit statischer Kiihlung, steckerfertig

aulden: welil3 plastifiziertes Stahlblech

innen: weil3er Kunststoff

tiefgezogener Innenbehdlter aus hochfestem Kunststoff, ohne Schmutzfugen

Glastir, mit Aluminiumrahmen, Turanschlag rechts

Schloss, Griffleiste, werkzeugfrel wechselbare Magnetdichtung(en)

PUR-Hartschaumisolierung, bis zu 50 mm

elektronische Steuerung

manuelle Abtauung

serienmaldig 2 feste Verdampferroste, B x T in mm: 458 x 445, jeweils bis 20

kg belastbar

= 2justierbare Stellfulle vorne und 2 Rollen hinten




Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Bruttoinhalt
Nettorauminhalt
Kaltemittel
Verkleidung innen
Verkleidung aul3en
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite aul3en

Tiefe aul3en

Hohe aul3en
Breiteinnen
Tiefeinnen
Hoheinnen

Tiefe bel gedffn. Tar

Technik

Gerauschpegel
Anschlusswert
Steuerung
Energieverbrauch

650

690

880

2001

97,21

R-290/75¢g

weild

wel (3 plastifiziertes Stahlblech
-18 bis-21 °C bei 32 °C UT und 60 % RF
4 (+30 °C UT und 55 % RF)
50 kg

46 kg

598
679
838
493
478
635
1180

40 dB

174 W / 230 V
digital

2,15 kWh / 24h



